
ZARZĄDZENIE NR 99/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 49.829.958,96 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 44.339.691,59 zł, 

᠆ dochody majątkowe 5.490.267,37 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.010.893,43 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 43.157.763,36 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 10.853.130,07 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 868E6398-7F93-4B6D-A186-08E0E36A1B92. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 854 800,47 884 982,47

Pomoc w zakresie dożywiania 119 000,00 149 182,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

119 000,00 149 182,00

49 799 776,96 49 829 958,96

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

30 182,00

85230 30 182,00

30 182,00

Razem: 30 182,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 868E6398-7F93-4B6D-A186-08E0E36A1B92. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 815 568,32 14 815 568,32

Szkoły podstawowe 9 989 942,46 9 996 855,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 741 652,00 5 750 974,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 585,00 29 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464 741,46 462 641,46

4270 Zakup usług remontowych 91 658,00 93 924,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 246,00 98 668,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 265 425,00 265 428,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 293 846,00 293 848,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 846,00 7 848,00

Przedszkola 2 729 362,45 2 721 113,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 223,00 4 223,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 285 540,00 1 278 271,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 363,00 59 465,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 033,45 59 951,45

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 350,00 53 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 230,00 22 830,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

28 250,00 28 650,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 532 495,70 533 495,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 1 120,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

79 651,00 81 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 019,00 27 288,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

309 055,00 304 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 090,00 127 026,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 900,00 6 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 658,00 1 000,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

80101 6 913,00

9 322,00

-3 000,00

-2 100,00

2 266,00

422,00

80103

80104

80146

3,00

-1 000,00

2,00

2,00

-8 249,00

-7 269,00

102,00

-82,00

0,00

-400,00

400,00

1 000,00

1 000,00

2 269,00

2 269,00

80148

80149

80150 -4 322,00

-64,00

-4 600,00

342,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 868E6398-7F93-4B6D-A186-08E0E36A1B92. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 172 234,14 174 621,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 173,60 107 560,60

852 Pomoc społeczna 2 800 485,47 2 830 667,47

Pomoc w zakresie dożywiania 188 400,00 218 582,00

3110 Świadczenia społeczne 188 400,00 218 582,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 556 306,50 556 306,50

Świetlice szkolne 458 458,50 430 558,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 434,00 307 947,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 276,00 15 863,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 150,00 33 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 2 737 865,29 2 737 865,29

Pozostała działalność 2 530 865,29 2 530 865,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 183,77 57 183,77

4300 Zakup usług pozostałych 41 221,71 40 221,71

53 980 711,43 54 010 893,43

85401

85404

92695

Razem:

4 400,00

22 000,00

1 500,00

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

30 182,00

80195

85230

2 387,00

2 387,00

30 182,00

30 182,00

30 182,00

0,00

-27 900,00

-20 487,00

-5 000,00

-2 413,00

27 900,00

Id: 868E6398-7F93-4B6D-A186-08E0E36A1B92. Podpisany Strona 2


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




